
ZARZĄDZENIE NR 68/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr IX/143/2024 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2025 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 363.854.491,10 zł o kwotę 
12.000,00 zł do kwoty 363.866.491,10 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 352.326.372,47 zł 
o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 352.338.372,47 zł; 

3. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 425.482.980,11  zł o kwotę 12.000,00 zł 
do kwoty 425.494.980,11 zł; 

4. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 325.892.690,16  zł 
o kwotę  12.000,00 zł do kwoty 325.904.690,16 zł; 

5. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 575.006,00  zł o kwotę 8.000,00 zł do 
kwoty 567.006,00 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 1



DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 363 854 491,10 zł 12 000,00 zł 363 866 491,10 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 zł 12 000,00 zł 12 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 1



WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 425 482 980,11 zł 12 000,00 zł 425 494 980,11 zł

750 Administracja publiczna 34 820 776,60 zł 0,00 zł 34 820 776,60 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 428 195,00 zł 0,00 zł 428 195,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 zł 2 000,00 zł 3 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 000,00 zł -2 000,00 zł 233 000,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 0,00 zł 89 243,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 0,00 zł 82 790,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 936,81 zł -1 460,00 zł 8 476,81 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 438,59 zł -244,00 zł 1 194,59 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 694,60 zł 6 790,00 zł 65 484,60 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 520,00 zł -5 000,00 zł 5 520,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł -86,00 zł 114,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 047 375,00 zł 8 000,00 zł 8 055 375,00 zł

75416 Straż gminna (miejska) 2 435 534,00 zł 8 000,00 zł 2 443 534,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 zł 8 000,00 zł 18 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 4 581 888,84 zł -8 000,00 zł 4 573 888,84 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 581 888,84 zł -8 000,00 zł 4 573 888,84 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 2 635 280,00 zł -8 000,00 zł 2 627 280,00 zł

000-000-019 rezerwa bieżąca - ogólna 575 006,00 zł -8 000,00 zł 567 006,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 951 501,00 zł 12 000,00 zł 963 501,00 zł

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 zł 12 000,00 zł 32 000,00 zł

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 zł 12 000,00 zł 32 000,00 zł

855 Rodzina 12 103 493,05 zł 0,00 zł 12 103 493,05 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 7 191 496,00 zł 0,00 zł 7 191 496,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 765,51 zł 1 865,36 zł 151 630,87 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 166,84 zł 325,10 zł 30 491,94 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 378,30 zł 835,61 zł 3 213,91 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł -600,00 zł 400,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 zł -717,00 zł 8 283,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 zł -700,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 zł -100,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 zł -937,00 zł 1 863,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 524,70 zł 27,93 zł 1 552,63 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 608 111,45 zł 0,00 zł 55 608 111,45 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 146 721,26 zł 0,00 zł 2 146 721,26 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 575,26 zł -500,00 zł 181 075,26 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 2



414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 6 032,00 zł -1 000,00 zł 5 032,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 700,00 zł 500,00 zł 1 200,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 10 466,00 zł 1 000,00 zł 11 466,00 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 833 212,00 zł -500,00 zł 1 832 712,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 1 000,00 zł -500,00 zł 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 984 732,19 zł 0,00 zł 10 984 732,19 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 480,41 zł 2 500,00 zł 378 980,41 zł

411-003-000 Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 244 277,70 zł -2 500,00 zł 1 241 777,70 zł

411-003-000 Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach 5 000,00 zł -2 500,00 zł 2 500,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 954 327,27 zł 0,00 zł 7 954 327,27 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 739 527,27 zł 0,00 zł 1 739 527,27 zł

4220 Zakup środków żywności 133 666,00 zł -250,00 zł 133 416,00 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 4 000,00 zł -250,00 zł 3 750,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 962 150,35 zł 250,00 zł 962 400,35 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 14 340,08 zł 250,00 zł 14 590,08 zł

926 Kultura fizyczna 36 147 777,00 zł 0,00 zł 36 147 777,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 283 341,00 zł 0,00 zł 3 283 341,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 386,00 zł 684,10 zł 4 070,10 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 684,10 zł 684,10 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 000,00 zł -4 185,00 zł 77 815,00 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 8 000,00 zł -4 185,00 zł 3 815,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 800,00 zł 1 747,00 zł 34 547,00 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 1 747,00 zł 1 747,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł 1 753,90 zł 1 753,90 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 1 753,90 zł 1 753,90 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 4



WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM

Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 9 724 077,52 zł 0,00 zł 9 724 077,52 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 89 243,00 zł 0,00 zł 89 243,00 zł

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 82 790,00 zł 0,00 zł 82 790,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 936,81 zł -1 460,00 zł 8 476,81 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 438,59 zł -244,00 zł 1 194,59 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 694,60 zł 6 790,00 zł 65 484,60 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 520,00 zł -5 000,00 zł 5 520,00 zł

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł -86,00 zł 114,00 zł

855 Rodzina 7 259 768,00 zł 0,00 zł 7 259 768,00 zł

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 109 136,00 zł 0,00 zł 7 109 136,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 765,51 zł 1 865,36 zł 151 630,87 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 166,84 zł 325,10 zł 30 491,94 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 378,30 zł 835,61 zł 3 213,91 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 zł -600,00 zł 400,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 zł -717,00 zł 8 283,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 zł -700,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 zł -100,00 zł 0,00 zł

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 zł -937,00 zł 1 863,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 524,70 zł 27,93 zł 1 552,63 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 2



PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2025 ROK

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 maja 2025 r.

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

Razem 1 603 282,98 zł 0,00 zł 1 603 282,98 zł

411 SOŁECTWO GĄDKI 58 126,38 zł 0,00 zł 58 126,38 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 zł 0,00 zł 21 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł 2 500,00 zł 3 500,00 zł

411-003-000 Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach 0,00 zł 2 500,00 zł 2 500,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 zł -2 500,00 zł 2 500,00 zł

411-003-000 Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach 5 000,00 zł -2 500,00 zł 2 500,00 zł

412 SOŁECTWO KAMIONKI STARE 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 840,08 zł 0,00 zł 20 840,08 zł

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 840,08 zł 0,00 zł 20 840,08 zł

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 zł -250,00 zł 3 750,00 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 4 000,00 zł -250,00 zł 3 750,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 14 340,08 zł 250,00 zł 14 590,08 zł

412-003-000 Wydarzenia kulturalne w Kamionkach Starych 14 340,08 zł 250,00 zł 14 590,08 zł

414 SOŁECTWO KONINKO 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 032,00 zł -1 000,00 zł 5 032,00 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 6 032,00 zł -1 000,00 zł 5 032,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

414-001-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Koninku 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

421 SOŁECTWO RUNOWO 35 764,48 zł 0,00 zł 35 764,48 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 200,00 zł 0,00 zł 9 200,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00 zł 0,00 zł 1 700,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 zł 500,00 zł 1 200,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 700,00 zł 500,00 zł 1 200,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 zł -500,00 zł 500,00 zł

421-002-000 Utrzymanie zieleni i czystości w Runowie 1 000,00 zł -500,00 zł 500,00 zł

425 SOŁECTWO SZCZYTNIKI 72 840,08 zł 0,00 zł 72 840,08 zł

926 Kultura fizyczna 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 684,10 zł 684,10 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 684,10 zł 684,10 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 zł -4 185,00 zł 3 815,00 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 8 000,00 zł -4 185,00 zł 3 815,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 1 747,00 zł 1 747,00 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 1 747,00 zł 1 747,00 zł

4220 Zakup środków żywności 0,00 zł 1 753,90 zł 1 753,90 zł

425-005-000 Wydarzenia sportowe w Szczytnikach 0,00 zł 1 753,90 zł 1 753,90 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf, Zadanie opis Plan przed
zmianami

Zmiana
planu

Plan po
zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 212AB35A-59F1-49D9-9A63-37D4D2BF4904. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 68/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


